прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<ly'>> марта 2025 г. Ns r'лб

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) (девушки 2010 г.р., девушки 2012 г.р. и моложе)

по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва
цо баскетболу, волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 315, 31б раздел 5) П Р И КА З Ы В А Ю:

l. Направить с 24 по 29 марта 2025 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее * спортивный центр) для проведения учебно -
тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскетболу (левушки 2010 г.р., девушки 2012 г.р. и моложе) тренеров -
преподавателей и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
45 человек согласно прилоп<ению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период проведения УТС, ответственным лицом за получение денежных
средств тренера-преподавателя Новицкого В.А. ответственным за жизнь
и здоровье обучающихся.

3. Начальнику спортивного центра ,Щулыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставлецие материаJlьно технической базы
для проведения учебно-тренировочных занятиЙ. Предоставить BpeMlI
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс.

4,Начапьнику продовольственной службы отдела материально-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового }п{ета

и отчетности) - главному бухга,чтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковник

возложить
полковника

А.Громов

з

Приложение
к приказу начiLпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

'2
л2

от(( 4/)) L,) 2О25 r. N9. /r1l

список
Спортивной команды по баскgболу (девушки 2010 г.р., девушки 2012 г.р.

и моложе) споргивноЙ школы (олимпиЙского резерва по баскgбо"rrу, волеЙболу
и мини-ф}тболу)

Место проведения - спортивный центр
Сроки проведе|мя - с 24 по 29 марта 2025 г.

Ns
п/п {олжность

Фамилия, ш,tя,

отчество
Год

ро)rцения
Разряд

Катеюрия
)л{астника

2 J 4 6

мошкинвrгалй
Анатольевич

1991
Старшшй
на период

проведеrпrя УТС

2
Тренер -

преподаватеJъ
НовиtкtйВrгыпй

Сергеевич
l990 Тренер

3 Обуlаrоцаяся
Салтанова Софья

Борисовна
20]'2 б.р Спортсменка

Обу"lдощмся
Федоренко София

Юрьевна
20].2 б.р. Спортсменка

5 Обуrаrощаяся
Королькова Алена

Евгеньевна
20]12 Спортсменка

Обуrатощаяся
Кашина Анна

Александровна
201'2 б.р. Спортсменка

,7
Обуrающаяся

Бородатова Арина
Борисовна

2012 б.р. Спортсменка

8 Обуlаrощаяся
Лузгина Полина

максимовна
2012 б,р. Спортсменка

9 Обучаrощаяся
Куркина
Антонина

николаевна
2013 б.р. Спортсменка

Кульпекина
Татьяна

Александровна
2012 б.р. Спортсменка

11. Обуlаrощмся
мельникова
Маргарита

константиновна
б.р. Спортсменка

I

4.

|о,

l0. | Обlчающаяся

1l 5

l_
1. l lpeнep-

|
преполаватель

I

б.р.

2012

4

l 2 J 4

Обуlатощаяся
Река Ева

вячеславовна
201з б.р. Спортсменка

1з. Обlлrающаяся
Полухина Ксения

олеговна
2013 б.р. Спортсменка

l4. Обуrающаяся
Гиломова [иана
Амангельдыевна

20].2 б.р. Спортсменка

l5. ся
Пименова Варвара

Сергеевна
Спортсменка

l6. Обуlшощмся Кондакова Анна
Вадимовна

201'з Спортсменка

17, Об)чатощмся
Пушкарская
Родослава

Алексеевна
2013 б.р. Спортсменка

l8. Обуlатоцмся Пинчук Елизавета
Павловна

2012 б.р. Спортсменка

l9. Обlлrаrощмся
Ляхова

Александра
Александровна

2013 б.р Спортсменка

20. Обlлrаrощаяся
Козлова .Щарья
михайловна 20]l2 б.р Спорrсменка

21. Обуrающаяся
Матросова Алеся
Александровна

2012 б.р, Спортсменка

22 Обуrатощаяся
Агеева Елизавета
Александровна

2010 б.р. Спортсменка

zз. Обуrшощмся Гнидич Таисия 2010 б.р. Спортсменка

24 Обуrаrощаяся
Горелова Ева

Александровна
2010 б.р. Спортсменка

25. Обуrаrощаяся
Жердева София

николаевна
2010 б.р. Спортсменка

26. Обуiаrощмся
Огренда

Александра
Андреевна

201 0 б.р. Спортсменка

21. Обучающаяся
Привалова
Анастасия
Андреевна

2010 б,р, Спортсменка

28. Обуrаrощаяся
Тарасова Варвара

Игоревна
2010 б.р.

29. Обуrшощаяся
Морогова Мария

Сергеевна
20 10 б,р. Спортсменка

30. Обlчаrощаяся
Шарнина Варвара

Сергеевна
2010 б.р. енка

,l. Об1^lаrощаяся
Попова Мария
михайловна

201 0 2 ю.р. Спортсменка

Спортсменка

II 65|
12.

2013 l б.р.

I

I

б.р.
I

I

I

I

I

5

1 2 J 4 5 6

32. Обуlаrощаяся
Арсентьева Мария

Сергеевна
2010 2 ю,р. Спортсменка

зз. ся
Серякова Ксения

Антоновна 2 Спортсменка

з4. Обуrаrощаяся
Маркова

Екатерина
витальевна

2010 2 ю.р. Спортсмеrжа

з5. Обуrаrощаяся
Лазарева .Щарья

Ивановна 2..р. Спортсменка

з6, Обуlаrощаяся
Андрихова
Анастасия
Игоревна

2 ю.р. Спортсменка

з1. Обулаrощмся
Зейна.,rова
Виктория

Вадимовна
2 ю.р. Спортсменка

з8, Обуlшощмся 2012 б.р. Спортсменка

з9. Обуlающаяся
Королева Милана

романовна
2010 2ю.р. Спортсменка

40, Обlлrаrощаяся
Назарова
Ангелина
Андреевна

20l'з б,р. Спортсменка

41.
савина Жанна

Игоревна
2013 б.р.

Обуrающаяся
Воронина Маруся

flмитриевна
201з б.р. Спортсменка

+r, Обучающаяся
Шупорис
Анастасия

}1иколаевна
2012 б.р. Спортсменка

44
Бурдакова
Евгения

Александровна
2012 Спортсменка

д< Обуrшощаяся
Белякова Анна

Сергеевна
2010 Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА К А
(по спортивноЙрАБотЕ)

О.Пархоменко

2010

2010

2010

20i0

Мягкая Вероника
романовна

Обуrаrощаяся Спортсмеriка

Об)цающаяся б.р,

б.р.

полковник